
 

 
 

1 

 

 

dle seznamu 

 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/17/2023 - „ZŠ Kocínka - výstavba nového 

objektu“ (Dodatečná informace č. 12) 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 
 
Dotaz č. 1 
V SoD jsou vedeny uzlové body následující: 

 
 
Dle zadávací dokumentace máme do hmg uvést pouze 4 uzlové body: 

 

 

 

 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 21. 06. 2024 

  VZ17/PRAV/2023  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   



 

 
 

2 

 

Nesedí počty uzlových bodů a označení - jednou je pokládka prefabrikátů amfiteátru jako uzlový bod 
č.4 (dle ZD) a jednou jako č.5 (dle SoD). Žádáme o upřesnění, kolik uzlových bodů má tedy být a jaké 
mají mít číslování. 
 
Odpověď 
Zadavatel k dotazu dodavatele uvádí, že z textu zadávací dokumentace je zcela zřejmé, že uzlové body 
jsou stanoveny v závazném návrhu Smlouvy o dílo, který tvoří přílohu zadávací dokumentace. 
Požadavky na zpracování harmonogramu průběhu prací žádné uzlové body nezakládají, pouze 
stanoví, že dodavatelem předložený harmonogram průběhu prací musí uzlové body uvedené 
v závazném návrhu Smlouvy o dílo respektovat a tento musí být zpracován tak, aby z něj byl zadavatel 
schopen tuto skutečnost (tj. respektování uzlových bodů stanovených v závazném návrhu Smlouvy 
o dílo) ověřit. U položky „Dokončení pokládky prefabrikátů amfiteátru" v části minimálního členění 
harmonogramu prací v zadávací dokumentaci bylo administrativní chybou nesprávně uvedeno, 
že se jedná o uzlový bod č. 4, když správně má být uvedeno č. 5, z popisu dané položky je však jasně 
patrné, ke kterému uzlovému bodu se tato vztahuje, a že se tedy jedná pouze o „překlep“, který 
fakticky netvoří žádnou překážku pro řádné zpracování nabídky dle požadavků zadávací 
dokumentace. 


